
                               令和２年３月３日 

６学年保護者各位  

                             宜野湾市立長田小学校  

                             校  長 宮平 育子 

                                ＜公印省略＞  

  

卒業式へのご案内 

 

  平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

お子様のご卒業おめでとうございます。卒業されるお子様はもとより、ご家族の皆様の 

お喜びもひとしおのことと存じます。 

 さて、長田小学校第２１期生卒業式を、下記の通り挙行致します。 

つきましては、公私共にご多用の時期とは存じますが、小学校の全課程を無事に修了し 

晴れの卒業式を迎える１１６名の子ども達の前途を祝福し、激励して下さいますようご 

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和２年３月１９日（木） 

午前 ８：３０ 開場  ※８：４５までには、ご着席ください。 

９：００ 開式 

１０：３０ 終了予定 

  

２ 会 場 本校体育館 

３ 協力依頼 

〇コロナウイルス安全予防対策に万全を期すため、出席者を卒業生とその保護 

者とし最小限の人数と致します。尚、県の通達を受け下記の方は参加をお控え 

下さいますよう、ご理解とご協力お願い致します。 

・発熱や風邪のような症状のある方 

・高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方 

〇マスクの着用、咳エチケット、手洗い等について、ご協力をお願いします 

〇校内・運動場は駐車出来ませんので校内への車の乗り入れはご遠慮下さい。 

周辺施設への無断駐車等がないよう、ご協力を宜しくお願いします。 

〇靴を入れるビニール袋やスリッパは、各自でご持参ください。 

（混雑を避けるため、体育館玄関の靴箱は使用できません） 

○撮影は、式の進行に支障のないようにご配慮下さい。 

       〇卒業式は学校教育の一環ですので、校内での花束、風船、お菓子のレイ

等のプレゼントはお控え下さい。宜野湾中学校区で話し合い、統一実践と

しての取り組みの一つとなっています。ご理解とご協力をお願いします。  

 


